Российская Федерация

Калининградская область

МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»

МБОУ «Славская СОШ»

Приказ

от 20.03.2023 года                                                                                       № 39/1

г. Славск

«О внесении изменений в годовой

календарный учебный график на 2022-

2023 учебный год в МБОУ «Славская

СОШ»

 С целью обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

обучающихся и сотрудников образовательной организации,

приказываю:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2022-2023 учебный год

и установить весенние каникулы в период с 21 марта 2023 года по 27 марта

2023 года (7 календарных дней).

2. К учебному процессу после весенних каникул приступить 28 марта 2023

года.

3. Установить сроки окончания 3-й четверти для обучающихся 1-4 классов – 20

марта 2023 года.

4. Заместителю директора по УР Грейчюс Г.Н.:

 проинформировать педагогических работников об изменениях,

указанных в пункте 1 настоящего приказа;

 проконтролировать реализацию ООП начального общего, основного

общего и среднего общего образования в полном объёме с учётом изменений,

указанных в пункте 1 настоящего приказа;

 разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ «Славская

СОШ» в разделе «Сведения об образовательной организации», подразделе

«Образование», в срок до 21.03.2023.

5. Секретарю Якушевой Т.Л. довести настоящий приказ до сведения указанных

в нем лиц под подпись и вывесить на информационных стендах в МБОУ

«Славская СОШ».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                                                                                   Р.А. Няура

С приказом ознакомлены:

		2023-03-20T11:29:40+0200